DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VOLUNTARIADO COM
PESSOAS ADULTAS E IDOSAS EM SITUAÇÃO DE RUA: RELATO DE EXPERIÊNCIA
de autoria de CATHERINE ARAVENA VALERO, foi publicado nos Anais II CNEH referente
ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br